PRESS RELEASE

 株式会社サクセス（本社：東京都品川区、代表取締役：吉成 隆杜）は、サービス提供中のPCブラウザ
ゲーム『リングドリーム 女子プロレス大戦』において、2017年7月27日（木）18：00より、七連戦イ
ベント「RISING HEAT VEIL」および水着コスチュームの「雪女」が登場する福袋「フリージング・フ
レア」を開始いたしましたので、お知らせいたします。

女子プロレスカードゲーム
『リングドリーム 女子プロレス大戦』

七連戦イベント「RISING HEAT VEIL」開催&
水着コスチュームの「雪女」登場のお知らせ

2017年7月27日(木)
株式会社サクセス

1/4

試合をするレスラーは毎日変化！ 特設スカウトに登場する
強豪を撃破して名声ptを

獲得しよう！

応援したプレイヤー全員が獲得した
名声ptの合計で、試合の勝敗が毎日決定！
結果によって今後のストーリーが進行！

①どちらかのレスラーを応援する ③毎日試合結果が決まる ②強豪を撃破して名声ptを獲得

報道関係各位

七連戦イベント「RISING HEAT VEIL」
【イベント期間】

2017年7月27日（木）18：00から
2017年8月3日（木）13：59まで

 七連戦イベント「RISING HEAT VEIL」がスタート！ 今回の興行は、「FWWW認定世界無差別級選手権試合」「セ
ヴンスター王座決定戦」「TWP世界無差別級選手権」など目が離せない試合が目白押し！ ぜひともお見逃しなく！
 本イベントは日替わりで行なわれる試合に出場するレスラーを応援し、「名声pt」を稼ぐことにより勝利へと導くイ
ベントです。応援するレスラーは、2陣営から好きな陣営を選択。毎日試合結果が変わるユーザー参加型イベントとなっ
ています。また、各試合の結果によって今後のストーリーが進行します。

●デイリー七連戦セット

七連戦イベントに役立つアイテムセットを販売いたします。※おひとり様、1日1回限定

販売期間：2017年7月27日（木）18：00 ～ 8月3日（木）13：59 まで

●七連戦セットファイトDセット

七連戦期間中限定でお得なドリンクセットが新登場！

PRESS RELEASE

2/4

水着キャンペーンレスラーに選ばれた「雪女」。
「ナイトメア」の党首として多忙を極めながらもファンサービス
は忘れない。普段と異なるリング衣装に戸惑いながらも、リング
を美しく彩ります。

「雪女【2017 SUMMER】」のキャラクターを手掛けたのは、
日向 恭介さん。
ボイスを演じてくれたのは、三瓶 由布子さん。

代表作／『BORUTO-ボルト-NARUTO NEXT GENERATIONS』
              うずまきボルト 役

また、「雪女【2017 SUMMER】」 が登場する福袋「フリージ
ング・フレア」の販売を開始いたします。

開発ロッカールームにて、サンプルボイス公開中！
http://blog.success-corp.co.jp/ringdream/?p=727

夏の視線を独り占め「雪女」が水着コスチュームで登場！
【販売期間】

2017年7月27日（木）18：00から
2017年8月3日（木）13：59まで

デイリーキラー福袋「RISING HEAT VEIL」
【販売期間】

2017年7月27日（木）18：00から
2017年8月3日（木）13：59まで

※福袋から入手できる確定以外のレスラーカードの内容はランダムとなります。
※福袋の内容/確率についてはゲーム内告知をご確認ください。

七連戦イベント「RISING HEAT VEIL」でデイリーキラー効
果を発揮するレスラーが集結した福袋です。彼女たちをGETし、
圧倒的な試合を繰り広げましょう！

PRESS RELEASE

3/4

プレミアムフライデーを記念して、「プレミアムフライデー10円福袋」「プレミアムフライデー福袋」が登場！
どちらもお得なキャンペーンにつき、ぜひご参加ください。

 株式会社アピリッツ（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：和田 順児）がサービス提供中の和風
伝承RPG『かくりよの門』とのコラボキャンペーン「真夏の世の夢」が好評開催中です！期間中、『か
くりよの門』にて特定の条件を達成すると、『かくりよの門』に登場するキャラクター「かやのひめ」
「かるら」「澄姫」のコラボカードや豪華報酬（アイテム）を手に入れることができます。ぜひこの機
会に、各タイトルをお楽しみください。

●和風伝承RPG『かくりよの門』コラボキャンペーン「真夏の世の夢」開催中！

2017年8月3日（木）13：59 まで

●開催期間

●「真夏の世の夢」特設サイト

＜URL＞
https://ringdream.jp/event/kakuriyo/
 ※詳しくは特設サイトをご覧ください。

「プレミアムフライデー10円福袋」
「プレミアムフライデー福袋」が登場

【販売期間】
2017年7月27日（木）18：00から
2017年8月3日（木）13：59まで

PRESS RELEASE

4/4

※画像はすべて開発中の画像です。実際の画像とは異なる場合がございます。各福袋の販売期間、その他詳細はゲーム内の告知をご確認ください。
※イベント内容、期間等は予告なく変更される場合がございます。詳しくはゲーム内の告知をご確認ください。

タイトル リングドリーム  女子プロレス大戦

ジャンル 女子プロレスカードゲーム

プラットフォーム

Yahoo! Mobage：http://yahoo-mbga.jp/game/12011442/play
mixiゲーム：http://mixi.jp/run_appli.pl?id=39828
ニコニコアプリ：http://app.nicovideo.jp/app/ap252
ハンゲーム：http://casual.hangame.co.jp/o_rdf/index.nhn

課金タイプ 基本プレイ無料、アイテム課金

著作権表記 ©SUCCESS Corp. ©でいしろう

公式サイト https://ringdream.jp

公式Twitter @ring_dream

<販売期間>
2017年7月27日（木）18：00 ～ 8月3日（木）13：59 まで

●レスラー強化アイテムセット

レスラー育成に役立つ「アイテムセット」を販売いたします。

●レスラー所持枠 割引セール

期間限定で、レスラー寮、レスラー所持枠の割引セールをいたします。

【お得なアイテムセールを開催】